

Tự vệ TTYT

BAN CHQS HUYỆN QUỲ CHÂU
BAN THAM MƯU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 31 /KH-TM

Quỳ Châu, ngày 9 tháng 5 năm 2022

PHÊ CHUẨN

Ngày 9 tháng 5 năm 2022

CHỈ HUY TRƯỞNG



Thượng tá
Lê Quang Tú

KẾ HOẠCH

Bảo đảm huấn luyện Tự vệ năm 2022

Căn cứ Thông tư 69/2020/TT-BQP ngày 15/6/2020; Hướng dẫn số 398/HD- BCH ngày 21/01/2022 của Phòng Tham mưu Bộ CHQS tỉnh quy định chương trình tập huấn, huấn luyện và tổ chức diễn tập, hội thi, hội thao dân quân tự vệ năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 131/KH-UBND ngày 15 tháng 02 năm 2022 của UBND huyện Quỳ Châu về việc triển khai huấn luyện, chiến đấu Dân quân tự vệ năm 2022. Ban Tham mưu xây dựng kế hoạch bảo đảm huấn luyện Tự vệ như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

Để phân công nhiệm vụ cho các bộ phận làm tốt công tác tổ chức, công tác chuẩn bị, công tác bảo đảm phục vụ cho nhiệm vụ huấn luyện các đơn vị Tự vệ năm 2022.

2. Yêu cầu

- Nắm chắc kế hoạch làm tốt công tác chuẩn bị, bảo đảm đầy đủ vật chất, trang thiết bị phục vụ huấn luyện, ôn luyện.
- Tổ chức huấn luyện chặt chẽ, đúng nội dung kế hoạch, đúng chức năng từng ban, ngành, cá nhân được phân công.

II. NỘI DUNG

1. Ban hành các văn bản chỉ đạo, hệ thống kế hoạch bảo đảm, kế hoạch huấn luyện.
2. Chuẩn bị địa điểm, trang trí khánh tiết, tổ chức khai mạc.
3. Chuẩn bị tài liệu, giáo án, vũ khí, đạn, vật chất huấn luyện.
4. Bảo đảm quân số huấn luyện.
5. Bảo đảm kinh phí huấn luyện.

III. TỔ CHỨC, PHƯƠNG PHÁP

1. Tổ chức

- Thành lập Ban tổ chức huấn luyện.
- Thành lập Tổ giáo viên.

2. Phương pháp

- Ban CHQS huyện tổ chức 1 lớp để huấn luyện; các đơn vị chuẩn bị vật chất, quân số, VKTB, kinh phí bảo đảm cho dân quân tự vệ tham gia huấn luyện.
- Các đồng chí cán bộ được phân công giáo viên nghiên cứu tài liệu, chuẩn bị soạn thảo giáo án, bài giảng thông qua Ban Tổ chức và tự thực luyện.

- Các đồng chí cán bộ khung phụ trách huấn luyện chịu trách nhiệm trước lãnh đạo, Chỉ huy Ban CHQS huyện về quân số, nội dung, chương trình, thời gian, kết quả, kỷ luật, an toàn trong huấn luyện.

IV. THỜI GIAN

1. Thời gian chuẩn bị (Từ ngày 09/5- 20/5/2022).

2. Thời gian huấn luyện (Từ ngày 23/5 -29/5/2022)

V. NHIỆM VỤ CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ VÀ CÁ NHÂN.

1. Ban Tham mưu.

- Chủ trì, tham mưu Ban hành các văn bản chỉ đạo (Kế hoạch huấn luyện, kế hoạch phân công bảo đảm, Quyết định thành lập Ban tổ chức, tổ giáo viên, danh sách Tự vệ tham gia huấn luyện).

- Chuẩn bị địa điểm, nội dung hội nghị hiệp đồng, làm công tác tổ chức, khai mạc, bế mạc huấn luyện.

2. Ban Chính trị

- Trang trí khánh tiết khai mạc, bế mạc huấn luyện.

- Nội dung ma kết

BAN CHỈ HUY QUÂN SỰ
HUYỆN QUỠ CHÂU

KHAI MẠC (BẾ MẠC)
HUẤN LUYỆN TỰ VỆ NĂM 2022
Quỳ Châu, ngày tháng năm 2022

- Chuẩn bị nội dung phát động thi đua trong huấn luyện.

3. Ban Hậu cần - Kỹ thuật.

- Bảo đảm nước uống phục vụ hội nghị hiệp đồng, khai mạc, bế mạc huấn luyện

- Bảo đảm vũ khí, đạn phục vụ huấn luyện

4. Tổ giáo viên.

- Chuẩn bị tài liệu, giáo án huấn luyện theo kế hoạch.

- Phối hợp tổ phục vụ chuẩn bị vật chất huấn luyện theo từng nội dung.

5. Ban CHQS Cơ quan Huyện ủy, UBND huyện; tự vệ Trung tâm y tế,

Trường cấp 3

- Phối hợp với Ban Tham mưu chuẩn bị vật chất, bia bảng, học cụ, VKTB phục vụ cho huấn luyện và kiểm tra bắn súng, ném lựu đạn.

- Điều động đúng, đủ thành phần, quân số đơn vị mình tham gia huấn luyện theo kế hoạch.

- Kinh phí bảo đảm cho huyện do 04 đơn vị tự vệ bảo đảm.

Nơi nhận:

- 5 chỉ huy, 3 ban;

- 04 đơn vị Tự vệ;

- Tổ giáo viên;

- Lưu. VT, DQ T17b.

THAM MƯU TRƯỞNG

Trung tá Nguyễn Văn Mão

BAN CHQS HUYỆN QUỖ CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN QUỖ CHÂU

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quỳ châu, ngày 20 tháng 05 năm 2022

DANH SÁCH CHIẾN SĨ TỰ VỆ TRUNG TÂM Y TẾ QUỖ CHÂU NĂM 2022

TT	HỌ VÀ TÊN	Năm sinh	Dân tộc/t ông giáo	Đảng/ Đoàn	Chức vụ quân sự	Chức vụ chính quyền	PV/ XN	VH	Tháng năm tuyển dụng	Trình độ chuyên môn	Bồi dưỡng KTQP-AN năm
1	Nguyễn Đình Phùng	1988	Thái/0	ĐV	TVT		XN	12/12			
2	Lim Trung Hiếu	1989	Thái/0	ĐV	CS			12/12			
3	Châu Minh Cương	1984	Kinh/0		CS			12/12			
4	Đình Ngọc Khiêm	1984	Kinh/0		CS			12/12			
5	Vi Hữu Đức	1990	Thái/0	ĐV	CS			12/12			
6	Lang Văn Duy	1982	Thái/0		CS		XN	12/12			
7	Nguyễn Tuấn Anh	1992	Kinh/0	ĐV	CS			12/12			
8	Mạc Thành Linh	1988	Thái/0	ĐV	CS	PK	XN	12/12			
9	Nguyễn Thị Phương	1989	Thái/0		CS			12/12			
10	Lữ Thị Ly	1990	Thái/0		CS			12/12			
11	Cao Văn Khánh	1987	Kinh/0		CS		XN	12/12			
12	Phạm Đức Anh	1989	Kinh/0	ĐV	CS			12/12			
13	Trần Anh Tuấn	1988	Thái/0	ĐV	CS		XN	12/12			
14	Quang Thị Yến	1987	Thái/0		CS			12/12			

15	Vi Thị Bốn	1988	Thái/0		CS			12/12		
16	Sầm Thị Giang	1989	thái/0	ĐV	CS			12/12		
17	Lang Thùy Linh	1998	Thái/0	ĐV	CS			12/12		
18	Lương Thị Loan	1988	Thái/0	ĐV	CS			12/12		
19	Nguyễn Thị Thu Hoài	1988	Kinh/0	ĐV	CS			12/12		
20	Lượng Quý Nhân	1992	Thái/0	ĐV	CS			12/12		
21	Nguyễn Thị Tuy	1987	kinh/0		CS			12/12		
22	Trương Trung Hiếu	1981	Kinh/0		CS			12/12		
23	Nguyễn Văn Hiếu	1985	Kinh/0		CS			12/12		
24	Hồ Thị Thủy	1986	Kinh/0		CS			12/12		
25	Vi Nam Đông	1986	Thái/0		CS			12/12		
26	Phan Xuân Đức	1988	Kinh/0	ĐV	CS	TK		12/12		
27	Phan Thị Hải Yến	1988	kinh/0	ĐV	CS			12/12		
28	Vi Thị Lan	1989	Thái/0	ĐV	CS			12/12		

NGƯỜI LẬP BIỂU



Nguyễn Đình Phùng

GIÁM ĐỐC



Đặng Tân Minh